
1. liga muži 2023/2024 - 1. liga muži 2023/2024 - 
skupina B Muži, Club 1.Male

Utkání 12101 Den: 12 17 Nov 2023
11.00.00

Město: Ostrava Stát: CZE
Hala: Sportovní hala Ostrava -Třebovice

Blue Ostrava Velké MeziříčíB A

Rotace 
Základní postavení družstva
Střídání Č. hráče

Stav

Kolo podání 1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 1

Velké Meziříčí RA Začátek: 11.00 Blue Ostrava SB Konec: 11.21
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body
5 1 9 8 14 4 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

11 15 13 5 7 9 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

13
13:17

10
17:23

'' T ''
13:16
13:18

12
19:15

'' T ''
13:13

X 1 3 5 6 7 1 2 3 6 8 9
8 9 10 13 15 16 10 11 13 18 19 20

17 18 19 23 24 25

Rotace 
Základní postavení družstva
Střídání Č. hráče

Stav

Kolo podání 1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 2

Blue Ostrava RB Začátek: 11.24 Velké Meziříčí SA Konec: 11.44
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body
9 11 12 13 5 7 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1 9 8 13 4 5 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

6
10:7

'' T ''

3
17:23
17:24

10
15:20

'' T ''
9:14
16:22

X 1 4 7 9 10 0 3 4 5 6 8
11 16 17 18 19 20 9 12 13 14 15 16
23 25 17

Rotace 
Základní postavení družstva
Střídání Č. hráče

Stav

Kolo podání 1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 3

Velké Meziříčí RA Začátek: 11.47 Blue Ostrava SB Konec: 12.05
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body
8 1 9 5 13 10 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15

11 12 13 5 6 9 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

3
5:14

12
5:14

'' T ''
4:9

5:14
'' T ''

X 1 2 3 4 5 0 4 5 6 11 14
6 7 9 10 13 15 16 18 19 22 23 25

Rotace 
Základní postavení družstva
Střídání Č. hráče

Stav

Kolo podání 1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 4

Začátek: Konec: 
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body

'' T '' '' T ''

Rotace 
Základní postavení družstva
Střídání Č. hráče

Stav

Kolo podání 1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 5

Začátek: Konec: 
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body

'' T '' '' T ''

Z
m
ě
n
a

s
t

Body při výměně
I II III IV V VI Body

'' T ''

TRESTY Neoprávněná žádost
DRUžSTVO A DRUžSTVO B

N T V D A/B Set Stav

Blue OstravaB Velké Meziříčí A
N Jméno hráče/ky N Jméno hráče/ky
3 HILšER MARTIN
5 PERRY MAREK
6 MALíK JAKUB
7 BENDA JIří
8 SZTOLARIK JAKUB
9 PřIBYL MICHAL

11 MIšEK TOMáš
12 SPIšSKý SIMON
13 FLEGR TOMáš
15 KOLOUšEK MATěJ

1 ŠIMEK VíT
3 JANáK MATěJ
4 SMETANA MARTIN
5 HURYTA JIří
8 VANINI JAN
9 STANISLAV RICHARD

10 JAšA ROMAN
12 JIRáSEK JIří
13 PAVLOVSKý MARTIN
14 JUDA PATRIK

LIBERO
L1 20 KREJčíčEK JAKUB
L2 4 MíčEK ŠTěPáN

L 6 SLAVíK MAREK

FUNKCIONářI
T Bauman Vojtěch

AT Provazník Michal
T Juda Petr

AT Žaba Štěpán
O Veselý Šimon

PODPISY
Kapitán družstva: *** Kapitán družstva: ***

Trenér Trenér

Poznámka:

Printed by eScoresheet Release 2023.11.01

VýSLEDEK
Družstvo A Družstvo B

O S V B Set      Čas B V S O
2 2 0 19 1 '21 25 1 1 1
2 3 0 17 2 '20 25 1 1 0
2 2 0 15 3 '18 25 1 0 0
6 7 0 51 '59 75 3 2 1

Začátek Konec Trvání

11.00 12.05 01.05
VíTěZ BLUE OSTRAVA 3 - 0

SCHVáLENí
Rozhodčí Jméno Město Podpis

1° Vondráček Jan CZE
2° Topolánek Michal CZE

Zapisovatel Kavalová Jana CZE
Asistent  

Challenge  
  - 1 Rozhodčí 2 -  
  - 3 čára 4 -  
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Kapitán 

B


